
 

 

 

Poz. 19 

UCHWAŁA NR 2/02/2019 
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie poparcia kandydata do Akademii Młodych Uczonych Polskiej 
Akademii Nauk 

Na podstawie § 6 pkt 8 Regulaminu Wydziału Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2013 r. poz. 106 z późn. zm.) Rada Wydziału 
Zarządzania uchwala, co następuje:  

§ 1 

Popiera się kandydaturę dr Patrycji Klimas z Wydziału Zarządzania, 

Informatyki i Finansów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu do Akademii 
Młodych Uczonych Polskiej Akademii Nauk. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 


